[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БЕРЕЗОВКА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Березовка

« 06 » июня  2022 г.
                                                                                        № 274
	О подготовке предложений по внесению изменений в Генеральный план п. Березовка в части земельного участка с кадастровым номером 24:04:0102002:294

В целях обеспечения размещения объекта регионального значения кладбища на земельном участке с кадастровым номером 24:04:0102002:294, на основании ст. 24 Градостроительного кодекса РФ, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Решением Березовского поселкового Совета депутатов от 29.04.2019 № 38-8 «Об утверждении внесения изменений в Генеральный план п. Березовка Березовского района Красноярского края», руководствуясь Уставом поселка Березовка,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В связи с необходимостью размещения объекта регионального значения кладбища, подготовить проект внесения изменений Генеральный план п. Березовка, Березовского района, Красноярского края, утвержденный Решением Березовского поселкового Совета депутатов от 29.04.2019 № 38-8 и в Правила землепользования и застройки пгт. Березовка Березовского района Красноярского края, утвержденные Решением Березовского поселкового Совета депутатов от 16.12.2019 № 44-8, в части внесения функционального и территориального зонирования земельного участка с кадастровым номером 24:04:0102002:294.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете  Березовского района «Пригород» а также на официальном сайте администрации п. Березовка в сети «интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы  поселка                                                                                      А.А. Кузнецов